S E C T I O V.

De

Forma & modo Appellandi.

1. **P**ergimus nunc ad **Formam & Modum** appellatio-
 nis, qui accidit quando quis per Decretum seu factum Ma-
 gistratus aut per sententiam Judicis Inferioris læsus vel gravatus
 ad Cameram (observato tamen Judicio & Judice intermedio
L. 1. §. 3. ff. h. t. Nov. 23. c. 4. Wesenb. in π. ff. b. t. n. 9.) appellat:
2. hisce verbis: **Appello ad Cæsarem** vel **ad Cameram**
3. **Imp.** seu ad **Judicium** competens: Ubi venit notan-
 dum, quod ipsum verbum **Appello** non semper opus sit ex-
 primere, sed sufficit dicere: **Provoco gravatus, sub-**
mitto me protectioni superioris *vid. Geil. 1. O. 2. n. 4.*
4. modo solennia & requisita cætera rectè observentur *Geil. eod. Loc.*
5. ratio est quia ubi ad certum actum explicandum verborum so-
 lennitas non est præscripta, sufficit exprimere conceptum & ef-
 fectum rei licet non exprimantur propria verba actui illi con-
 formia *Geil. d. L.* Ex his nunc fluit Appellationes fieri vel
6. **Viva voce** vel **in Scriptis** *L. 5. §. fin. b. t.* Illa fit **stante**
7. **pede** apud **Acta** Judice adhuc in **Judicio** præsentem *L. 2. C. b.*
8. *t. conf.*

l. conf. Berlich. p. 1. concl. 50. §. 67. Hæc verò fit in Scriptis, 9.
quando appellatio instituitur adhibitis duobus testibus coram
Notar. Publ. qui **intra decendium** requisitus in fidem
appellationis instrumentum conficit: *Dn. Bechm. in Comm. ad ff.*
Ex. 12. O. Pract. 1. §. 113. B. Dn. Ungepaür. ad decret. p. 310. §. 14.
Quid autem juris tam de jure Justiniano & Camerali, si nempe 10.
schedula appellationis intra decem dies Judici non fit
insinuata, id satis perspicuè sæpè al *Dn. Blum. in P. C. demonstrat*
tit. 48. §. 15. 16. Myns. cent. 2. O. 22. Quid verò fit statuendum 11.
de quinque Casibus exceptis, à quibus non nisi in scri-
ptis appellari potest, videbimus in discursu.

Requiritur autem **ad Formam** (uti sæpè monitum) 12.
ut appellatio fiat gradatim non per saltum *Geil. L. 1. O.*
119. i. e. ad Judicem proximè superiorem: Quod tamen fallit (1.)
Si Judex sit suspectus *Myns. Lib. 1. O. 67.* (2.) Si aperte Justitiam 13.
denegaverit *C. p. 2. t. 23. pr.* (3.) Aut si Judex ex Legitimis causis
esse non possit vel nolit (4.) Si denique Consuetudo extaret ap-
pellandi omisso medio Judice, tunc ejusmodi appellatio in his
Casibus expressis ad Cameram procedit. *Blum. d. t.*

Deinde requiritur **ut summa Litis fit appellabilis**: 14.
In exordio quidem Judicii Cameralis à quacunque summa ap-
pellari potuit, nisi aliquod privilegium obstabat *Anno 1521. con.* 15.
stitutum verò ut summa appellabilis esset 150. flor. C. G. O. de
Anno 1521. art. 24. Deinde hæc summa ascendit ad *150. flor. R.*
N. de Anno 1570. §. als wir den 66. quæ summa anno 1600. du-
plicata est facta *300. flor. Dep. Absch. de anno 1600. §. wie wol*
nun. Et hæc *Anno 1654.* secunda vice duplicata auctaque ad
600. flor. seu 4.00. Imperiales R. N. de anno 1654. Vierdtens
sohl die Sâmma 112. Si igitur summa non est appellabilis appel-
latio non recipitur.